Bauform QMT42
Reflexionslichttaster
Wellenlänge
IR (infrarot) 880 nm
Versorgungsspannung
Betriebsspannung UB 10...30 VDC
Restwelligkeit Wss ≤ 10 %
Leerlaufstrom I0 ≤ 50 mA

10
100
1000
Hans Turck GmbH & Co. KG • D-45466 Mülheim an der Ruhr • Tel. 02 08/49 52-0 • Fax 02 08/49 52-264 • E-Mail: turckmh@mail.turck-globe.de
Reflexionslichttaster
1
10
100
100 1000 10000 mm
1000
10
500 mm
2000 mm
1000 mm
Feste Hintergrundausblendung
500 mm IR pnp Kabel QMT42VP6FF500 30 492 29
500 mm IR pnp Stecker QMT42VP6FF500Q 30 492 30
500 mm IR npn Kabel QMT42VN6FF500 30 492 27
500 mm IR npn Stecker QMT42VN6FF500Q 30 492 28
1000 mm IR pnp Kabel QMT42VP6FF1000 30 492 33
1000 mm IR pnp Stecker QMT42VP6FF1000Q 30 492 34
1000 mm IR npn Kabel QMT42VN6FF1000 30 492 31
1000 mm IR npn Stecker QMT42VN6FF1000Q 30 492 32
2000 mm IR pnp Kabel QMT42VP6FF2000 30 492 37
2000 mm IR pnp Stecker QMT42VP6FF2000Q 30 492 38
2000 mm IR npn Kabel QMT42VN6FF2000 30 492 35
2000 mm IR npn Stecker QMT42VN6FF2000Q 30 492 36
6 m IR pnp Kabel QMT42VP6DX 30 568 96
6 m IR pnp Stecker QMT42VP6DXQ 30 568 97
6 m IR npn Kabel QMT42VN6DX 30 568 94
6 m IR npn Stecker QMT42VN6DXQ 30 568 95